Designar a vereadora MAÉLLEN DE SOUZA DUARTE, para viajar até 
Belém/PA junto a Fundação Curro Velho, para tratar assuntos de 
interesse do Município no dia 20 de novembro de 2017. 

II. Fica autorizado o pagamento de 01 (uma) diária a vereadora, no valor 
de R$ 614,00 (seiscentos e quatorze reais), conforme Resolução n° 
002, de 17 de fevereiro de 2011. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE  
E CUMPRA-SE. 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Ipixuna do Pará, 17 de 
novembro de 2017.  

Jandson Magalhães Conceição  
Presidente